

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : ซ่อมรถเกรดเดอร์ ยี่ห้อไคมัดสุ ทะเบียน ตค 537 ขบ รหัสพัสดุ 015-44-0006

จำนวน 22 รายการ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 162,233.40 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : วันที่.....

เป็นเงิน 162,233.40 บาท ราคา/หน่วย (ตามรายละเอียดแนบท้าย)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ใบประมาณราคาการจัดจ้างซ่อม/ซื้อวัสดุบำรุงรักษา

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายสุรัตน์ชัย กาญจนกันติกุล หัวหน้าฝ่ายเครื่องจักรกล

5.2 นายนवल นามบุตดี วิศวกรเครื่องกลชำนาญการ

5.3 นายศรายุทธ์ วงเวียน นายช่างเครื่องกลปฏิบัติงาน

รายละเอียดแนบท้าย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
รถบรรทุกตู้เย็น 537 ขบ รหัสพัสดุ 015-44-0006					
1	SEAL, OIL 07012-00062	1	ตัว	1,280.00	1,280.00
2	Oring 07000-05210	1	ตัว	500.00	500.00
3	Oring 07000-02080	1	ตัว	140.00	140.00
4	Oring 07000-02130	1	ตัว	240.00	240.00
5	บูชของเหล็กวางเตียง 23A-70-15150	1	ตัว	4,800.00	4,800.00
6	ชุดซ่อมกระบอกสูบหัว	1	ชุด	3,380.00	3,380.00
7	สกรูหัวกระบอก-แควน 0140-30835	6	ตัว	45.00	270.00
8	STUD 01124-82250	2	ชุด	1,250.00	2,500.00
9	สกรูเหล็กแบริก 232-32-1132	4	ตัว	380.00	1,520.00
10	สปริงดึงแบริกหลัง	1	ตัว	440.00	440.00
11	แป้นแบริก	1	เส้น	5,700.00	5,700.00
12	PLUG 237-32-11180	1	ตัว	670.00	670.00
13	แป้นแบริก	4	ชุด	6,800.00	27,200.00
14	กระจกานหนาพร้อมลิ้น (ใหญ่)	1	บาน	7,800.00	7,800.00
15	โซ่ขึงล้อ	4	เส้น	14,400.00	57,600.00
16	น้ำมันแบริก Shell	2	กระป๋อง	270.00	540.00
17	น้ำมันไฮดรอลิก เบอร์ 68/18 L	3	ถัง	1,380.00	4,140.00
18	ถอด ประกอบชุดเพลาช่วงตอน เปลี่ยนบูช	1	งาน	7,000.00	7,000.00
19	และชุดใหม่พร้อมปรับตั้ง โซ่, ชุดระบบแบริก, แป้นแบริก, แป้นแบริก,	4	ล้อ	2,000.00	8,000.00
20	แบริกและโซ่ ถอด, เปลี่ยนโซ่ขึงล้อ	4	ช่าง	3,500.00	14,000.00
21	ถอด, ประกอบเปลี่ยนชุดกระบอกไฮดรอลิก	1	กระบอก	1,500.00	1,500.00
22	โซ่ ชุดระบบแบริก, โซ่เปลี่ยน, โซ่สายและเพิ่มน้ำหนักแบริก	1	งาน	2,400.00	2,400.00
					151,620.00
					10,613.40
					162,233.40